PODER LEGISLATIVO
*, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 045/2018

AUTOR: Ver.Silvio Tolfo Tondo - PP

Indica a mesa diretora, a realização
de um Grande Expediente Especial,
pela passagem dos 50 anos da
Indústria de Calcário Vigor LTDA.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta
Colenda Casa das Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, Indica a mesa diretora a realização de Grande Expediente
Especial, pela passagem dos 50 anos da Indústria de Calcário Vigor Ltda, na data
de 2810612018.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria tendo vista o aniversario de 50 anos
ho Empresa em nosso município, conforme histórico anexo.

-e

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 19 de
de 2018.

4. ~11viob on \%
(PP)

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondohotmail.com  - Fone: (55) 3281-2044 12428

Internet: www.camaracacaDava.rs.aov.br